¹⁾ *Smilia unicolor* SIGN. e Chili, ad *Triquetram*, genus subfamiliae *Hoplophoridae*, pertinet.

exterioribus dense punctatis, coriaceis, opacis; area apicali inferiore angustiuscula; thorace leviter vel modice elevata.

43 (44). Thorace dorso distincte compresso, ante medium sinuato, ante et pone sinum obtuse rotundato-elevato, angulis lateralibus haud productis, obtusis; ceteris ut in *Oxygonia*. — *Maturna* STÅL. (Typus generis: *Oxygonia ephippigera* FAIRM.).

44 (43). Thorace anterius vel ante medium angulato vel cornu compresso armato, pone cornu vel angulum altitudine sensim decrescente, nec sinuato, angulis lateralibus acutiusculis, productis; ceteris ut in *Oxygonia*. — *Hille* STÅL. (Ad hoc genus pertinent *Oxygonia conica* FAIRM., *dorsalis* FAIRM. et *maculicornis* FAIRM.).

45 (32). Corio areola discoidali destituto.

46 (49). Thorace anterius alto, acuto, a latero viso ibidem rotundato vel angulato vel cornuto, ab antico retrorsum altitudine sensim decrescente, angulis lateralibus obtusis vel rectis, haud vel levissime prominulis.

47 (48). Thorace a latere viso anterius angulato vel cornuto. — *Oxygonia* FAIRM.

48 (47). Thorace a latere viso anterius rotundato. — *Adippe* STÅL. (Ad hoc genus pertinent *Oxygonia alliacea* GERM. et *zebrina* FAIRM.).

49 (46). Thorace anterius convexo et leviter elevato, pone angulos laterales altiore, ibidem saepissime subito compresso-elevato.

50 (51). Thorace parum alto, pone angulos laterales vix elevato, haud compresso, angulis lateralibus haud prominentibus; ceteris ut in *Ennya*. — *Lucilla* STÅL. (Typus generis: *Oxygonia viridula* FAIRM.).

51 (50). Thorace pone angulos laterales subito compresso-elevato; angulis lateralibus productis. — *Ennya* STÅL.

52 (31). Areola apicali alarum sessili, basi truncata; corio areolis discoidalibus duabus; capite transverso, lato; ocellis ab oculis quam inter se paullo longius remotis; thorace apice inter oculos late sinuato.

53 (58). Thorace anterius vel dorso ante medium cornu vel protuberantia compressa instructo, angulis lateralibus rectis vel acutis, prominentibus.

54 (55). Thorace anterius cornu longo, antrorsum et leviter sursum vergente, armato. — *Thelia* A. et S.

55 (54). Thorace dorso, inter vel pone angulos laterales, cornu erecto vel protuberantia sursum vergente armato.

56 (57). Protuberantia thoracis apice rotundata vel truncata. — *Telamona* FITCH.

57 (56). Protuberantia thoracis pone angulos laterales posita, apice profunde sinuata, ante sinum valde elevata, pone sinum humili,

posteriorius angulata. — *Heliria* STÅL. (Ad hoc genus pertinent
Thelia cristata FAIRM. et *scalaris* FAIRM.).

- 58 (53). Thorace anterius vel dorso nec protuberante, nec cornuto.
59 (60). Thorace convexo, obtuso, pone angulos laterales utrinque leviter impresso, carina obsoleta longitudinali instructo, angulis lateralibus rotundatis, levissime prominulis; ceteris ut in *Thelia*. — *Opitlete* STÅL. (Typus generis: *Thelia porphyrea* FAIRM.).
60 (55). Thorace maxime compresso-elevato, dorso acutissimo, a latere viso rotundato, anterius vel ante medium altissimo; angulis lateralibus nonnihil prominulis; ceteris ut in *Thelia*. — *Archasia* STÅL. (*Thelia galeata* FABR. et *pallida* FAIRM. ad hoc genus pertinent).
-

Conspectus generum *Darnidum*.

- 1 (40). Alis tegminibus dimidiis longioribus.
2 (11). Processu postico thoracis clavum, excepta hujus parte basali, et sæpissime magnam vel maximam partem corii tegente, apicem tegminum attingente vel superante.
3 (8). Thorace anterius convexo, supra angulos laterales cornubus vel processibus destituto, angulis ipsis interdum productis.
4 (5). Capite lato, brevi, perpendiculari, truncato vel latissime rotundato; ocellis ab oculis quam inter se longius remotis; thorace convexo, nec tectiformi, subtiliter punctato vel laeviusculo, carinis destituto. — *Darnis* FABR.
5 (4). Capite triangulare vel apice rotundato, haud vel paullo breviore quam inter oculos latiore; ocellis inter se et ab oculis fere æque longe remotis; thorace fortiter punctato, sæpissime longitrosum subtiliter rugoso, tegmina maximam ad partem tegente, convexo, posterius tectiformi, apicem tegminum æquante, margine antico inter oculos distincte sinuato, angulis lateralibus nonnihil prominulis; corii venis longitudinalibus a basi emissis ad costam valde appropinquatis, area basali interiore apicem versus sensim valde ampliata, apice valde oblique lateque truncata, dimidio corio latiore vel latitudine æquali; clavo apicem versus sensim ampliato. (Ad hanc divisionem certe pertinet genus *Cyphotes* BURM., cuius tegmina, sec. figuram in SILB. Rev. Ent. IV, cum tegminibus generum duorum hic descriptorum maxime congruunt, quod autem differre videtur capite porrecto, horizontali, apice rotundato, processuque postico thoracis posterius nodoso).
6 (7). Processu postico thoracis medio ampliato et gibbo, utrinque valde convexo, marginibus lateralibus sensim imflexis. — *Aspona* STÅL.
7 (6). Thorace antice maxime declivi, processu postico dorso anterius gibboso, pone gibberum tectiformi, lateribus vix convexis,